
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

25.08.2023     № Ш19-13-747/3 

 

г. Сургут 

 

О назначении ответственного 

за ведение в МБОУ СОШ №19  

информационных систем  

ГИС Образование Югры,  

ФГИС Моя школа  

              

На основании письма МАУ «Информационно-организационный центр» от 

24.08.2023№ ИОЦ-15-1497/3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным заместителя директора по УВР Куриленко 

Ирину Васильевну за: 

- своевременное заполнение всех разделов в соответствии со сроками, указанными в 

приложении к приказу «План работ по ведению муниципальными 

общеобразовательными учреждениями подсистемы «Электронный Журнал», ГИС 

Образование Югры; 

- формирование структуры ОУ в ИКОП «Сферум» на 2023/24 учебный год (создать 

1-е классы, осуществить перевод обучающихся 2-10 классов). 

-   100% регистрацию педагогов и обучающихся ОУ  

2. Назначить ответственным секретаря руководителя Стыцюк Наталию 

Ивановну за: 

- своевременное заполнение всех разделов в соответствии со сроками, указанными в 

приложении к приказу «План работ по ведению муниципальными 

общеобразовательными учреждениями подсистем «Зачисление», в подсистеме 

«Электронный классный журнал». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

 

С.А. Ширина 

 

 

 

Новожилова И.Н 


